
 

令和 3 年 9 月 1 日 

お客様 各位 

 

メロキシリンチュアブル 

効能効果追加のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 

   さて、下記内容にてメロキシリンチュアブルの効能効果追加に関してご連絡いたします。 

 

製品コード、JAN コード、価格の変更はございません。 

今後とも弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

-記- 

■対象製品 

製品名 規格 製品コード JAN コード 

メロキシリンチュアブル１.０ 40 錠 16685 4987765166850 

メロキシリンチュアブル２.５ 40 錠 16695 4987765166959 

 

■新旧比較 

効能又は効果 

【追加前】 【追加後】 

犬：運動器疾患に伴う炎症及び疼痛の緩和 犬：運動器疾患に伴う炎症及び疼痛の緩和 

外科手術（整形外科手術、軟部組織手術及び

歯科処置）によって生じる急性疼痛の緩和 

※その他、成分等には変更はございません。 

 

詳細は、弊社営業担当へお問い合わせ下さい。 

                以上 

 


